
 

UCHWAŁA  NR   13/159/2024 

z dnia 14 marca 2024 roku  

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie w Umowie o współpracy  

z Asian Institute of Chopin University of Music  

 

Na podstawie § 17 ust. 1 lit. p) Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 

Rektora UMFC nr 15/2021 z 17 listopada 2021 roku z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  

 

§1. 
Wyraża się pozytywną opinię o zmianie treści Umowy o współpracy z Asian Institute of 

Chopin University of Music, w ten sposób, że pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Strona A i Strona B będzie miała po 50% korzyści z Azjatyckiego Instytutu.” 

 

§2. 

Umowa o współpracy z Asian Institute of Chopin University of Music o treści 

uwzgledniającej zmianę, o której mowa w §1 powyżej, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 
§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
               (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                   Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


